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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Gulv på lager
fremstår med spindelvæv, ældre snavs samt tykke ansamlinger
af kalbelægninger. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
konkret om rengøring af gulv på lager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedlighold af gulv på
lager og vægge.
Følgende er konstateret: Gulv fremstår med huller og tykke
kalkbelægninger, vægge har adskillige huller. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaringstemperatur fra januar 2022 til og
med i dag. Vejledt om opdatering af risikoanalysen.
Kontrolleret: Dokumentation for kontrol med varemebhandling
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nekøling og varmholdelse.
Følgende er konstateret: Der er enkelte mangler for udfydelse af varmebhandling nedkøling. Varmholdelse er
ikke tilstede, og der er tvivl om dette skam er relevant i forbindelse med omlægning af produktion. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om regler
for overholdelse af egne fastsatte frekvenser og evt. redigere så frekvenser passer til virksomhedens løbende
aktiviteter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Offentliggørelse af kontrolrapport. Følgende er konstateret: Skilt
er ophængt foran kontrol rapporten. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om regler for offentliggørelse af rapporten.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering vejledt om retsikkerhedsblanket.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: At kravene til brug af det økologiske
spisemærke med økologiprocent 60 til 90 % er overholdt, herunder balanceopgørelse fra marts 2022 til og med
december 2022, forekomst af økologiske fødevarer i virksomheden.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ubevidst glemt at søge om sølvmærket men anpriser ikke med
mærket i virksomheden. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om bestilling af materale med rette angivelse af spisemærke. Virksomheden har
under tilsynet ansøgt om korrekt spisemærke.


